
Id: EEIMM-RTZMG-WCIRX-CWNHN-UPHNC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 60/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 20 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 , oraz art. 257 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U Nr 157 poz 1240 z późn.zm) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 
stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 59/10 z dnia 
20 maja 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE ; 

§ 1. Ustala sie zmiany w budżecie gminy zgodnie z zarządzeniem Nr 59/10 z dnia 20 maja 2010 roku 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW. 
DOCHODÓW

ZW. 
WYDATKÓW

010 Rolnictwo łowiectwo 4.025,43 4.025,43
01095 Pozostała działalność 4.025,43 4.025,43

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

4.025,43

4430 Różne opłaty i składki 3.900
4300 zakup usług pozostałych 125,43

751 Urzędy naczlenych organów władzy państwowej , kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 7.574 7.574

75107 wybory prezydenta 7.574 7.574

2010
Dotacje celowe otrzyamane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7.574

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.654
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.320
4410 podróże służbowe, krajowe 600
4300 zakup usług pozostałych 3.000

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


